
 

 

 

 

 

 

Prot.         Aprigliano, 25 gennaio 2022 

Ai Sigg. Docenti della Scuola Primaria  

e della Scuola Secondaria di I grado  

IC APRIGLIANO 

 

p.c. all’Ufficio di Segreteria 

 

Al Sito web 

 

 

 

Circolare n. 21 

 

OGGETTO: Convocazione Scrutini I quadrimestre a. s. 2020 - 2021.  

 

Si Comunica qui di seguito il calendario delle riunioni dei Consigli di Classe per la valutazione 

quadrimestrale degli alunni, secondo la normativa vigente: 

 

SCUOLA PRIMARIA MARTEDI’  

01 FEBBRAIO  

15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.00 

16.00-16.20 

16.20-16.40 

1 Vico 

2 Vico 

3 Vico 

4 Vico 

5 Vico 

SCUOLA PRIMARIA MERCOLEDI’ 

02 FEBBRAIO 

17.30-17.50 

17.50-18.05 

18.05-18.25 

1-2 Pietrafitta 

3-4-5 Pietrafitta 

Pluricl. Camarda 

 

SCUOLA SECONDARIA 

DI I GRADO 

 

MERCOLEDI’ 

02 FEBBRAIO 

17.15-18.00 

18.00-18.45 

18.45-19.30 

I Aprigliano 

II Aprigliano 

III Aprigliano 

 

    

SCUOLA SECONDARIA 

DI I GRADO 

 

GIOVEDI’  

03 FEBBRAIO 

 

17.15-18.00 

18.00-18.45 

18.45-19.30 

Camarda 

I-II Pietrafitta 

III Pietrafitta 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

APRIGLIANO  

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale  

VIA SANTA MARIA  – 
 
Tel 0984-1930307 C.F.   80007240783 - C.M. CSIC81000R

 

  
Mail: csic81000r@istruzione.it 

  
PEC : csic81000r@pec.istruzione.it -

 
www.icaprigliano.edu.it 

  

            

 





Le riunioni si svolgeranno in modalità telematica. L’animatore e il team digitale provvederanno alla 

creazione e diffusione dei link. 

 

I coordinatori delle classi sono delegati a presiedere le riunioni.   

 

Per la valutazione delle singole discipline e del comportamento si utilizzeranno i giudizi deliberati in 

sede collegiale. 

 

Si chiede ai docenti accreditati come coordinatori di classe di compilare nel registro elettronico il 

giudizio globale e quello di comportamento.  

 

Si chiede, inoltre di verificare, a conclusione dei Consigli, che tutti i voti delle varie discipline siano 

stati correttamente inseriti.  

 

Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Fiorangela D'Ippolito 
      firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993 

 

 


